הנני מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית לצורכי עבודה בבית העסק המשפחתי (בית הדפוס לספרי
בין ו' ובימי 10:00-23:00 השעות בין א'-ה' בימי מהערבים מי בליווי שמואל), בהר הנמצא - תורה

השעות 10:00-14:00;

ג. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה ישלח לבאי כוח הצדדים ולשרות המבחן.

עותק ישלח למפקח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ו, 01 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.